PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARAREMA
Estado de São Paulo

CNPJ 46.523.262/0001-31

Praça Coronel Brasílio Fonseca, 35 – Centro – CEP 08900-000 – Fone (11) 4693-8000

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2008

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO
CONCURSO      PÚBLICO     MUNICIPAL
001/2008 – EDITAL Nº 01/2008 REALIZADO
NO DIA 12/04/2008

   André Luis do Prado, Prefeito Municipal, usando das atribuições que
lhe são conferidas por lei, e com base no Resultado Final, HOMOLOGA o Concurso Público
n.º 001/2008, para preenchimento dos cargos: Médico Clínico Geral, Médico Ginecologista e
Médico Pediatra a fim de que se produzam os regulares efeitos.

Guararema – SP, 16 de Maio de 2008.

André Luis do Prado

Prefeito Municipal